
Belgická 4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Gramofonové přenosky a elektronika (USA) 

Tel.: 224 256 844, GSM: 728 342 665

e-mail:info@highend.cz

1.2.2025

Typ Cena zapůjčení vč. DPH

Otello Zapůjčení přenosky pro osobní vyzkoušení. Doba 
zapůjčení 1 týden při složení zálohy v plné ceně 
přenosky 16 990,-. Po vrácení přenosky bude vrácena 
záloha ponížená o cenu zápůjčky. V případě závazné 
objednávky této přenosky nebude cena zapůjčení 
účtována.

1 500,-

Carmen mkII Zapůjčení přenosky pro osobní vyzkoušení. Doba 
zapůjčení 1 týden při složení zálohy v plné ceně 
přenosky 27 990,-. Po vrácení přenosky bude vrácena 
záloha ponížená o cenu zápůjčky. V případě závazné 
objednávky této přenosky nebude cena zapůjčení 
účtována.

2 500,-

Typ Cena vč. DPH

Zephyr MIMC Star Zapůjčení přenosky pro osobní vyzkoušení. Doba 
zapůjčení 1 týden při složení zálohy v plné ceně 
přenosky 54 990,-. Po vrácení přenosky bude vrácena 
záloha ponížená o cenu zápůjčky. V případě závazné 
objednávky této přenosky nebude cena zapůjčení 
účtována.

3 500,-

Gramofonové přenosky Mooving Iron - High Output

Gramofonové přenosky Mooving Iron - Low Output

http://www.highend.cz/
https://www.facebook.com/HighEndAudioStudio

